2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.02.2020                                                                                                  № 300-п
г. Невьянск
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный  постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.12.2019  № 1930-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н               «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2019 № 450              «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.12.2019  № 1930-п,   следующие изменения:
1) дополнить Порядок пунктом 20-1 следующего содержания:

«20-1. Для группировки расходов местного бюджета  на реализацию муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в Невьянском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.02.2020 № 252-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в Невьянском городском округе до 2025 года», применяются следующие целевые статьи:

1600000000 «Муниципальная программа «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в Невьянском городском округе до 2025 года»;»;
2) дополнить приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» строками следующего содержания:

«

	26-1
	031F367483
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	26-2
	031F367484
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

	26-3
	031F3S7484
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

	51-1
	0410214220
	Строительство автомобильной дороги  к промышленным объектам от автодороги «г. Екатеринбург – г. Нижний Тагил – г. Серов» на участке кв. 86+518 – км. 86+370

	79-1
	0530115420
	Финансовое обеспечение расходов, направленных на исполнение предписаний, представлений, предостережений и иных актов реагирования государственных надзорных органов, решений судов в отношении Муниципального бюджетного учреждения «Управление хозяйством Невьянского городского округа»

	39-1
	0330143600
	Разработка документации по планировке территорий

	39-2
	03301S3600
	Разработка документации по планировке территорий

	149-1
	082А155193
	Проведение ремонтных работ в зданиях и помещениях, в которых размещаются муниципальные учреждения культурно-досугового типа в сельской местности

	190-1
	11201S8700
	Организация и проведение военно-спортивных игр, военно-спортивных мероприятий

	198-1
	114Р548Г00
	Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	198-2
	114Р5S8Г00
	Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	199-1
	1210145762
	Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях

	199-2
	12101S5762
	Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях

	202-1
	1220113440
	Поддержка устойчивого развития инфраструктуры – фонда «Невьянский фонд поддержки малого предпринимательства»

	223-1
	1600116010
	Приведение состояния АТЗ объектов (территорий) и МППЛ, находящихся в муниципальной собственности, в соответствие с требованиям нормативных правовых актов Российской Федерации»

	235
	700Ф054690
	Осуществление государственных полномочий Российской Федерации, переданных для осуществления органам государственной власти Свердловской области, по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения

»;
3) пункты 105, 112, 156, 199 приложения  № 1 «Перечень  и   коды  целевых   статей расходов местного бюджета» изложить в следующей редакции:

«

	105
	0610113260
	Расходы на снос ветхих и аварийных зданий, строений, сооружений, на утилизацию другого имущества, находящегося в казне Невьянского городского округа

	112
	06301L4970
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на условиях софинансировани из федерального бюджета

	156
	0830188330
	Текущий и капитальный ремонт зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные организации дополнительного образования в сфере искусств

	199
	12101L5760
	Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, на условиях софинансирования из федерального бюджета

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления    А.М. Балашова.

3.  Настоящее       постановление       разместить        на       официальном      сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Невьянского
городского  округа                                                                                    А.А. Берчук
PAGE